
 

Schrank CNC Aufbewahrung Regalschrank RAL7035 B1000 x H1950 x
T720mm 84 Aufnahmen VDI 20-60

Properties

B (mm): 1000

Farbe Front: RAL 5012 lichtblau

Farbe Korpus: RAL 7035 lichtgrau

Garantie: 5 Jahre

H (mm): 1950

T (mm): 720

Tragfähigkeit (kg): 1300

Tragfähigkeit der Schubladen (kg): 80

  

 

€2375.24*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  9253020 

- komplett bestückt mit jeweiligen Werkzeugträgern -
alle Schubladen mit 100 % Vollauszug - Schienen laufen
auf POM (Polyoxymetylen)-Rollen, das ist ein
hochmolekularer thermoplastischer Kunststoff mit
niedrigen Reibwerten und hoher Dimensionsstabilität -
praktischer Hubwagensockel als nützliches Zubehör auf
Anfrage - lackierte Einlegeböden, höhenverstellbar im
Raster 25 mm - Drehgriff-Zylinderschloss
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Variants

Code
Anzahl
Halter

Ausführun
g

für Größe Typ
Schublade
nfronthöhe
(mm)

PU Price/PU

9254010 32 Regal SK 30-50 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,435.93

9254410 32 Rolladen SK 30-50 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,871.47

9253010 84 Regal SK 30-50 2 - 1 Stück €2,270.52

9252010 52 Regal SK 30-50 1 - 1 Stück €1,682.66

9252210 52 Flügeltüren SK 30-50 1 - 1 Stück €1,915.90

9254210 32 Flügeltüren SK 30-50 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,733.43

9252410 52 Rolladen SK 30-50 1 - 1 Stück €2,462.11

9253410 84 Rolladen SK 30-50 2 - 1 Stück €2,595.39

9253210 84 Flügeltüren SK 30-50 2 - 1 Stück €2,501.38

9253020 84 Regal VDI 20-60 2 - 1 Stück €2,375.24

9252420 52 Rolladen VDI 20-60 1 - 1 Stück €2,528.75

9253220 84 Flügeltüren VDI 20-60 2 - 1 Stück €2,598.96

9252220 52 Flügeltüren VDI 20-60 1 - 1 Stück €1,984.92

9253420 84 Rolladen VDI 20-60 2 - 1 Stück €2,697.73

9254220 32 Flügeltüren VDI 20-60 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,791.74

9252020 52 Regal VDI 20-60 1 - 1 Stück €1,749.30

9254020 32 Regal VDI 20-60 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,493.05

9254420 32 Rolladen VDI 20-60 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,927.40

9253430 84 Rolladen
HSK/A 32-
40

2 - 1 Stück €2,697.73

9254230 32 Flügeltüren
HSK/A 32-
40

3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,791.74

9252430 52 Rolladen
HSK/A 32-
40

1 - 1 Stück €2,528.75

9254430 32 Rolladen
HSK/A 32-
40

3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,927.40

9254030 32 Regal
HSK/A 32-
40

3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,493.05
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Code
Anzahl
Halter

Ausführun
g

für Größe Typ
Schublade
nfronthöhe
(mm)

PU Price/PU

9253230 84 Flügeltüren
HSK/A 32-
40

2 - 1 Stück €2,598.96

9252030 52 Regal
HSK/A 32-
40

1 - 1 Stück €1,749.30

9253030 84 Regal
HSK/A 32-
40

2 - 1 Stück €2,375.24

9252230 52 Flügeltüren
HSK/A 32-
40

1 - 1 Stück €1,984.92

9252440 52 Rolladen
HSK/A 50-
63

1 - 1 Stück €2,528.75

9253040 84 Regal
HSK/A 50-
63

2 - 1 Stück €2,375.24

9252240 52 Flügeltüren
HSK/A 50-
63

1 - 1 Stück €1,984.92

9254240 32 Flügeltüren
HSK/A 50-
63

3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,791.74

9253240 84 Flügeltüren
HSK/A 50-
63

2 - 1 Stück €2,598.96

9252040 52 Regal
HSK/A 50-
63

1 - 1 Stück €1,749.30

9254040 32 Regal
HSK/A 50-
63

3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,493.05

9253440 84 Rolladen
HSK/A 50-
63

2 - 1 Stück €2,697.73

9254440 32 Rolladen
HSK/A 50-
63

3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,927.40

9254450 20 Rolladen HSK/A 100 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,989.28

9254050 20 Regal HSK/A 100 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,435.93

9253450 72 Rolladen HSK/A 100 2 - 1 Stück €2,783.41

9253050 72 Regal HSK/A 100 2 - 1 Stück €2,406.18

9252050 44 Regal HSK/A 100 1 - 1 Stück €1,867.11

9254250 20 Flügeltüren HSK/A 100 3
75/75/100/1
00

1 Stück €2,832.20

9252250 44 Flügeltüren HSK/A 100 1 - 1 Stück €2,033.71

9253250 72 Flügeltüren HSK/A 100 2 - 1 Stück €2,683.45

9252450 44 Rolladen HSK/A 100 1 - 1 Stück €2,578.73
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